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S0P YIHBOTTIY

Wardyn Gorny 11.03.2022 r.

Dnia 09.03.2022r. do biura Miedzygminnego Przedsiebiorstwa Gospodarki Odpadami Sp. z 0.0. w Wardyniu
Gornym wptyneto zapytanie.

Tres¢ zapytania:

Dot.: MPGO.AX.P3.2022-Przetarg w trybie podstawowym dla zadania pn.:”Dostawa w formie leasingu
operacyjnego z opcjg wykupu fabrycznie nowej fadowarki kotowej z osprzetem”.

Pytanie 1

1) Czy Zamawiajacy zgodzi sie na maszyne o szerokosci 2699 mm? Szeroko$¢ mierzona jest od krawedzi
kof. Natomiast tyzka bedzie miata szerokos¢ okofo 3000 mm, czy Zamawiajgcy zgodzi sie na takie
rozwiazanie?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie zgadza sie.
Pytanie 2

2) Czy Zamawiajgcy mogiby poda¢ maksymalng gestosc i rodzaj tadowanego materiatu?
Odpowiedz: tadowana bedzie frakcja nadsitowa w kodzie 19 12 12

Pytanie 3

3) Maszyna bedzie wyposazona w tabliczke znamionowa, gdzie bedzie wskazana masa operacyjna 19
999 kg maszyny standardowej czyli na oponach L3 z fyzkg standardowg 3,5m3. Rzeczywista masa
operacyjna maszyny na oponach L5 wraz z fyzkg wysokiego wysypu wyniesie okoto 22 T. Czy
Zamawiajgcy dopusci maszyne, gdzie tabliczka bedzie wskazywata mase operacyjng katalogowg 19
999 kg natomiast rzeczywista masa wynosic bedzie 22 T?

Odpowiedz: Nie Zamawiajacy nie wyraza zgody.
Pytanie 4

4) Czy Zamawiajgcy zgodzi sie na maksymalne obciazenie wywracajgce przy petnych skrecie 13 530 kg?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
Pytanie 5

5) Czy Zamawiajacy zgodzi sie na potbtotniki nad tylnymi kotami?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody

Pytanie 6

6) Czy Zamawiajgcy zgodzi sie na tylne 4 $wiatta robocze pod linig dachu i dwa dodatkowe swiatta

zamontowane na grillu?
Odpowiedz: Nie
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Pytanie 7

7} Czy Zamawiajgcy zgodzi sie kamere cofania z kolorowym wy$wietlaczem bez regulowanej ostony?
Odpowiedz: Tak,
Pytanie 8

8) Czy Zamawiajacy wydtuzy termin realizacji zaméwienia do 120 dni od dnia podpisania umowy?
Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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